עפ"ת 55963-11-13 הירש נ' מדינת ישראל

כב' השופט יחיאל ליפשיץ בפני
ראובן הירש מערער

נגד
מדינת ישראל משיבה

פסק דין

קרזבום) אשר גיל השופט כב' של 8242-10-12 (תת"ע בהמ"ש קמא דינו של הכרעת על ערעור לפני .1
הרשיע את המערער כי נהג בניגוד לתקנה 83 ב' (א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 וזאת בכך שבתאריך

2.10.11 בשעה 07:50 נהג בצומת הרחובות גד וראובן בקרית ביאליק כשהוא אינו חגור בחגורת בטיחות.

בעת כי הצדדים בין אמיתית מחלוקת היתה לא שלמעשה מעלה, הערעור ובנימוקי הדין בהכרעת עיון .2
שהמערער נצפה על ידי שוטרי התנועה נוהג ברכבו בצומת הרחובות לעיל, הוא היה ללא חגורת בטיחות.

לא מצאתי בטענותיו הבלתי מבוססות של המערער ממש, או שיהיה בהן כדי לפתוח דיון מעמיק בנדון.

5. לעניין גזר הדין, בית המשפט קמא דן את המערער לקנס של 300 ₪. גם בכך לא מצאתי מקום להתערב.

6. סוף דבר, אני מורה על דחיית הערעור.

7. המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים. כתובת המערער: רח' פלמ"ח 4 ג', קרית ביאליק.

ניתן היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.